
„Byl by někdo z vás rád, kdyby se vrátil domů a
našel tam tři velké a silné březí velbloudice?

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Byl by někdo z vás rád, kdyby se vrátil domů a našel tam tři velké a silné
březí velbloudice?” Řekli jsme: „Ano." Řekl: „Tak tři verše, které přednesete ve své

modlitbě, jsou lepší než tři velké a silné březí velbloudice.“
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že odměna za recitaci tří veršů z Koránu v
modlitbě je větší než vlastnit tři velké a silné březí velbloudice.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65053

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65053
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

